АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06. 2023 № 363
  Экз. № 2

р.п. Павловка

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
«Павловский район» от 12.11.2019 № 652

Администрация муниципального образования «Павловский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  администрации муниципального

образования «Павловский район» от 12.11.2019 № 652 «Об утверждении
положения о комиссии по отбору инвестиционных проектов на присвоение
им статуса приоритетного инвестиционного проекта муниципального
образования «Павловский район» Ульяновской области» следующее
изменение:

1.   Приложение 2  к Постановлению изложить в следующей
редакции:

«СОСТАВ

комиссии по отбору инвестиционных проектов на присвоение им статуса
приоритетного инвестиционного проекта муниципального образования

«Павловский  район» Ульяновской области

Председатель комиссии:

Мочалова А.В. Глава администрации  муниципального
образования «Павловский район».

Заместитель
председателя комиссии:

Ладышкина И.Ю. Первый заместитель Главы администрации
муниципального образования «Павловский
район».

Ответственный
секретарь комиссии:

Панова Н.В. Главный специалист Управления
перспективного  развития  и проектной
деятельности  администрации
муниципального образования «Павловский
район».

Члены комиссии:
Локтев М.И. Первый заместитель Главы администрации  -

Начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и
дорожной деятельности администрации
муниципального образования «Павловский
район»;

Коткова Г.В. Начальник Управления перспективного
развития и проектной деятельности
администрации муниципального образования
«Павловский район»;

Агафонова Е.А. Начальник отдела правового обеспечения

администрации муниципального образования
«Павловский район»;

Подсевалова С.И. Начальник управления финансов

администрации муниципального образования
«Павловский район»;

Никулина Т.А. Начальник управления имущественных

отношений, строительства и архитектуры
администрации муниципального образования
«Павловский район»;

Чекаев В.Н. Общественный представитель

Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Ульяновской области по
муниципальному образованию «Павловский
район» (по согласованию);

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Павловский район» Ладышкину И.Ю.

Глава администрации
муниципального образования
«Павловский район»                                                                    А.В. Мочалова

Шумкаев Г.И. Директор муниципального бюджетного
учреждения «Управление сельского хозяйства
и природных ресурсов муниципального
образования «Павловский район» (по
согласованию);

Мамонова А.С.

Директор АНО «Центр развития
предпринимательства  Павловского
района  Ульяновской области» (по
согласованию).».